PROVINCIA di BENEVENTO

< Provincia di Benevento
Prot.Gen. n. del b " AOOQ: Prot. Generale
5_,& i i i RregistroProtocollo Uscita
N.2 ?/ Registro dei decreti prmﬂoogsﬂ i 12005
N"%R egistro pubblicazione oggetio DECRETO N, 32 COMPONENT
SOTTOCOMMISSIONE
pest.n.d.

IL PRESIDENTE

Vista la Legge Regionale n.14/98;
Vista la delibera della Commissione Provinciale per I’Impiego, istituta ai sensi del
che nella seduta del 29.07.2005 ha previsto la istituzione della Sottoco
Collocamento Mirato dei Disabili;

Letto il regolamento adottato dalla Commissione Provinciale in data 29.07.2005;

{)yredetta Legge Regionale,
issione Provinciale per il

DECRETA

NOMINARE, ai sensi della L.R. 13.8.1998, nr.14, art.12, componenti della Sottocommissione Provinciale del
Collocamento Mirato dei Disabilii Sigg.:

Assessore Ing. Forgione Pompilio - Presidente

Sig. De Martino Alfonso n. a Benevento il 6.5.1954 ed ivi residente alla C.da Pontecorvo 15,
rappresentante delle Organizazioni Sindacali

Sig.Saccavino Giuseppe n.a Paolisi il 24.3.1954 e residente in S.Giorgio del Sannio alla P.zza De Gregorio
rappresentante delle Organizzazioni Sindacali

Sig. Vitale Sergio n. a Benevento il 26.9.1948 ed ivi residente alla via Meomartini 106,
rappresentante Datori di Lavoro

Sig. Del Basso Alfonso n.a S.Agata dei Goti il 9.8.1959 ed ivi residente alla C.da Soviano,
rappresentante Datori di Lavoro

Sig. Dente Mario n. a Dentecane il 5.6.1946 ed ivi residente alla via Roma 30,
rappresentante Direzione Provinciale del Lavoro

Sig. Capocefalo Spartico n.a Guardia Sanframondi il 16.3.1954 e residente in Pesco Sannita alla Via Caduti
Polizia di Stato,17, rappresentante Consiglio Provinciale

Sig.Leparulo Antonio n.a Cervinara(AV) 1’01.04.1949 ed ivi residente alla via A.Moro,38,
rappresentante: Unione Italiana Ciechi -Titolare

Sig.Agostinelli Donato n. a S.Bartolomeo in G.(BN) il 25.02.1950 e residente in S.Giogio del Sannio alla
via S.Francesco n.50
rappresentante :Unione Italiana Ciechi - Supplente

Sig. Esposito Giovanni n.a Benevento il 17.09.1960 ed ivi residente alla via Ciletti n.24
rappresentante :ANMIC - Titolare

Sig.ra Ciarla Nicolina n.a Benevento il 10.03.1958 ed ivi residente alla C.da Panelli, 1
rappresentante: ANMIC — Supplente



Sig. Chiusolo Silvio n. a Benevento il 27.04.1927- residente a S.Nicola M. alla via Pietrabianca 11
rappresentante: UN.M.S. Titolare

Sig. Angelo Raffaele n.a Castelvenere il 9.3.1950 — residente in Benevento alla via F.Rosselli 6
rappresentante: U.N.M.S. Supplente

Sig. Russo Pietro n.a Benevento 1’11.10.1940 ed ivi residente alla via Port’Arsa 69,
rappresentante:: ANMIL - Titolare

Sig. Corbo Lino n.a Benevento il 19.9.1958 ed ivi residente Fraz.S.Giovanni
rappresentante: ANMIL — Supplente

Sig. Parrella Marcello n.a Benevento il 27.7.1972 e residente in S.Giorgio del S. alla via Bosco
Lucarelli, 95/bis

rappresentante: E.N.S. -Titolare

Sig. Goglia Angelo n.a Paupisi (BN) il 18.02.1966 ed ivi residente alla via Olivella 3
rappresentante: E.N.S. -Supplente

DISPONE

I’inoltro del presente decreto all’ Assessore Regionale alle Politiche per il Lavoro, al Consiglio Regionale
della Campania- Ufficio di Presidenza, ed ai singoli componenti.

-~ IL PRESIDENTE |

Visto sotto il pr il tecnico Visto sotto il profilo contabile
IL DIRIGENT . SETTORE IL DIRIGENTE DEL SETTORE
POLITICHEDEY} LAVORO FINANZA CONTROLLO

;11 preseg’ @cnﬂﬁi@er@%@licmo per quindici giorni consecutivi dal | 7 01 7 2005

Benevento, Ii e %¥ QQ@%

IEMESSO OTIFICATO
1 MESS0 MOTIFICATO
w;,f! o &ng;:)LC))




